08-09-25 Direccion General de Relaciones Fiscales con Municipios

L DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

MUNICIPAL Y COMUNAL

Sesion iniciada por: Wilhelm,Viviana

Municipio: La Paz

Afo: 2025  Acumulado a: 03  Etapa: Ejecucion
Formulario: Deuda

Organismo: Administracion Central

Intereses no  Intereses
Capitalizables Capitalizables

391.765.147,67 0,00 49.759.091,7516.581.218,68 0,00

Descripcion ~ Deuda al Inicio Altas Amortizacion

1-DEUDA
CONSOLIDADA
Titulo de Deuda
a corto plazo
(dentro del
ejercicio)
Documentos a
Pagar a corto
plazo (dentro
del ejercicio)
Préstamos a
corto plazo
(dentro del
ejercicio)

Del Sector
Privado

Del Sector
Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nacional - CP

Del Sector

Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Provincial - CP

Del Sector

Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Municipal - CP
Del Sector
Externo

Titulo de Deuda
a largo plazo
Documentos a
Pagar a largo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
plazo
Préstamos a
largo plazo
Del Sector
Privado

Del Sector
Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Nacional - LP

Del Sector

Publico 391.765.147,67 0,00 49.759.091,7516.581.218,68 0,00
Provincial - LP

Del Sector

Publico 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Municipal - LP

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391.765.147,67 0,00 49.759.091,7516.581.218,68 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Deuda al Cierre

342.006.055,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

342.006.055,92

0,00

0,00

342.006.055,92

0,00
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MUNICIPAL Y COMUNAL

Descripcion  Deuda al Inicio Altas Amortizacion Intereses no
Del Sector
Externo
2-DEUDA
FLOTANTE
Sueldos,
Aportes 'y 382.512.300,66407.271.495,51382.512.300,66
Jornales
Proveedores,

Contratistas y 402.981.907,23308.260.037,89387.957.981,29
Otros
TOTAL DEUDA 1.177.259.355,56715.531.533,40820.229.373,7016.581.218,68

0,00 0,00 0,00 0,00

785.494.207,89715.531.533,40770.470.281,95

Observaciones:

Firma:

Sello:

Intereses
Capitalizables Capitalizables

DIRECCION GENERAL DE
RELACIONES FISCALES CON MUNICIPIOS
GOBIERNO DE ENTRE RIOS

Deuda al Cierre
0,00 0,00

730.555.459,34

407.271.495,51

323.283.963,83

0,001.072.561.515,26



